

Karma Aalborg Storcenter ApS
Cypresvej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 37 62 30 24

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2019

Mustafa Catalgöl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karma Aalborg Storcenter ApS Cypresvej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 62 30 24 Stiftet: 13. april 2016 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mustafa Catalgøl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Dalgasgade 23, 7400 Herning
Advokatforbindelse	Hævdholm & Stausholm Advokatanpartsselskab, Østergade 24 B, 2. tv., 1100 København K
Modervirksomhed	Catalgøl Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af café i Aalborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.219 t.kr. mod 2.002 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.219.129	2.002.287
1 Personaleomkostninger	-1.851.619	-1.738.736
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-187.102	-175.721
Driftsresultat	180.408	87.830
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.263	19.918
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.490	-99.734
Resultat før skat	118.181	8.014
3 Skat af årets resultat	-26.756	-2.236
Årets resultat	91.425	5.778
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	91.425	5.778
Disponeret i alt	91.425	5.778

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Indretning lejede lokaler	472.622	498.315
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	484.725	576.614
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>957.347</u>	<u>1.074.929</u>
Andre tilgodehavender	76.259	66.693
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.259</u>	<u>66.693</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.033.606</u>	<u>1.141.622</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	134.284	112.169
Varebeholdninger i alt	<u>134.284</u>	<u>112.169</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.380	40.532
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.457	144.955
Periodeafgrænsningsposter	0	16.652
Tilgodehavender i alt	<u>77.837</u>	<u>202.139</u>
Likvide beholdninger	29.764	370.608
Omsætningsaktiver i alt	<u>241.885</u>	<u>684.916</u>
Aktiver i alt	<u>1.275.491</u>	<u>1.826.538</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	114.242	22.817
	Egenkapital i alt	<u>164.242</u>	<u>72.817</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	67.593	22.643
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>67.593</u>	<u>22.643</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	0	262.429
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>262.429</u>
	Gældsforpligtelser	262.318	338.178
	Gæld til pengeinstitutter	174.844	485.326
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.020	102.962
	Gæld til tilknyttede virksomheder	309.602	181.968
	Anden gæld	195.872	360.215
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.043.656</u>	<u>1.468.649</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.043.656</u>	<u>1.731.078</u>
	Passiver i alt	<u>1.275.491</u>	<u>1.826.538</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Årets resultat	91.425	5.778
10 Reguleringer	254.475	236.936
11 Ændring i driftskapital	-187.597	99.933
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	158.303	342.647
Renteindbetalinger og lignende	3.264	19.918
Renteudbetalinger og lignende	-65.490	-99.734
Pengestrøm fra ordinær drift	96.077	262.831
Betalt selskabsskat	18.194	98.997
Pengestrømme fra driftsaktivitet	114.271	361.828
Køb af materielle anlægsaktiver	-47.910	-93.726
Salg af materielle anlægsaktiver	0	60.000
Køb af finansielle anlægsaktiver	-9.566	-5.992
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-57.476	-39.718
Afdrag på langfristet gæld	-338.289	-321.806
Ændring i mellemregning tilknyttede virksomheder	251.132	233.839
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-87.157	-87.967
Ændring i likvider	-30.362	234.143
Likvider 1. juli 2018	-114.718	-348.861
Likvider 30. juni 2019	-145.080	-114.718
Likvider		
Likvide beholdninger	29.764	370.608
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-174.844	-485.326
Likvider 30. juni 2019	-145.080	-114.718

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.754.739	1.669.857
Andre omkostninger til social sikring	76.358	66.788
Personaleomkostninger i øvrigt	20.522	2.091
	1.851.619	1.738.736
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.639	30.490
Andre finansielle omkostninger	55.851	69.244
	65.490	99.734
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	26.756	2.236
	26.756	2.236
4. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018	574.748	706.339
Tilgang	36.840	11.070
Kostpris 30. juni 2019	611.588	717.409
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	76.433	129.725
Årets afskrivninger	62.533	102.959
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	138.966	232.684
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	472.622	484.725

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	22.817	-282.961
Årets overførte overskud eller underskud	91.425	5.778
Koncerntilskud	0	300.000
	114.242	22.817
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	262.318	600.607
Heraf forfalder inden for 1 år	-262.318	-338.178
	0	262.429
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	134 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	485 t.kr.	
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 29 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig minimumsleje på 760 t.kr. og med en opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Catalgøl Holding ApS, CVR-nr. 32893821 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
10. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	165.492	154.884
Andre finansielle indtægter	-3.263	-19.918
Øvrige finansielle omkostninger	65.490	99.734
Skat af årets resultat	<u>26.756</u>	<u>2.236</u>
	<u>254.475</u>	<u>236.936</u>
11. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-22.115	-21.620
Ændring i tilgodehavender	804	127.043
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-166.286</u>	<u>-5.490</u>
	<u>-187.597</u>	<u>99.933</u>